29/09/2020 SEI/MPPI - 0026017 - Anexo

https://seiapp1h.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=28855&infra_s… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 1700/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso
de suas atribuições legais, considerando a solicitação do Gabinete de Segurança Institucional do Ministério
Público do Estado do Piauí, por meio do memorando n° 39/2020-GSI/PGJ, bem como a decisão proferida
nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI n° 19.21.0378.0005420/2020-84,

RESOLVE:

CONCEDER Gratificação de Atividade de Segurança — GAS ao Militar JACKSON MACHADO DE
CARVALHO, 3° SGT PM, RG 10.14281, com efeitos retroativos a 21 de setembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 29/09/2020, às 10:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://seiapp1h.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0026017 e o
código CRC 17A4943C.